様式第 1号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 公益社団法人 茨城県農林振興公社

  理 事 長  藍 原  伸 夫  殿

                 所在地

                 商号又は名称

                 代表者職氏名               印

 令和 5年 2月 10日付けで公告のあったポータブルトラックスケール賃貸借に係る一般

競争入札に参加したいので、入札に参加する資格等の確認について確認資料を添え、申請

致します。

 なお、申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約致します。

記

 １ 茨城県「物品調達等競争入札参加資格結果通知書」の写し

様式第 2号

入札参加資格確認通知書

令和  年  月  日

 所在地

 商号又は名称

 代表者職氏名            殿

公益社団法人 茨城県農林振興公社

  理事長   藍 原  伸 夫

 先に申請のあったポータブルトラックスケール賃貸借に係る一般競争入札参加資格につ

いて、下記のとおり確認したので通知します。

 入札は、茨城県園芸リサイクルセンターにおいて、令和 5年 2月 28日（火）14時 30分

に行います。

 なお、競争参加資格がないと通知された方は、当職に対して競争参加資格がないと認めた

理由について説明を求めることができます。

 この説明を求める場合は、この通知を受けた日の翌日から起算して 2 日以内にその旨を

記載した書面を提出してください。

記

公告日 令和 5年 2月 10日

競争参加資格の有無 有   ・   無

競争参加資格がないと認めた理由

注）

 １ 入札参加者は、この通知書の写しを入札書と併せて提出することになります。

 ２ 参加資格がないと認められた場合、その理由について説明を求めるときはこの通知

を受けた日の翌日から起算して 2日以内に担当センター長に書面を提出してくださ

い。この場合、原則として 2日以内に回答します。

様式第 3号

入  札  書

令和  年  月  日

 公益社団法人 茨城県農林振興公社

   理事長    藍 原  伸 夫  殿

                所在地

                商号又は名称

                代表者職氏名

                上記代理人

 入札説明書を承知のうえ、茨城県財務規則（平成 5年茨城県規則第 15号）及び入札心得

（平成 9年茨城県告示第 1141号）により下記のとおり入札します。

記

ポータブルトラックスケール

（無線式）  1台
円／月

（ご注意）

 １ 落札決定に当たっては、入札書に記載された当該金額の 100 分の 10 に相当する額を加算した金額

   をもって落札価格とするので、入札者は消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問

わず、見積もった契約金額の 110 分の 100 に相当する金額（消費税等額抜き）を入札書に記載する

こと。

 ２ 入札書に記載された金額の 100 分の 110に相当する金額に 1 円未満の端数があるときは、その端数

   金額を切り捨てるものとし、当該端数金額を切り捨てた後に得られる金額をもって申込みがあった

ものとする。

（参考様式）

委  任  状

令和  年  月  日

公益社団法人 茨城県農林振興公社

  理事長    藍 原  伸 夫 殿

                （委任者）

                  所在地

                  商号又は名称

                  代表者職氏名              印

   私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

 １ 受任者

    所在地

    商号又は名称

    受任者職氏名                    印

 ２ 委任事項

 （１）入札書の提出

 （２）上記事項を行うに必要な事項